
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «16» жовтня 2023 року №2432/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «16» 
жовтня 2023 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 

№ 2432/2

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13127485 1278675 Богданюк Олександр Володимирови
ч

35056615 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективн
і муніципальні 
та промислові 
теплові 
технології

130,000

2 13125742 1278675 Кіптенко Андрій Васильович

23900548 CM 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективн
і муніципальні 
та промислові 
теплові 
технології

115,000

1



3 13126042 1278675 Мегедь В`ячеслав Сергійович

37666415 KB 27.02.2010 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективн
і муніципальні 
та промислові 
теплові 
технології

135,000

4 13128723 1278675 Перфілов Богдан Миколайович

137027 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективн
і муніципальні 
та промислові 
теплові 
технології

140,000

5 13126035 1278675 Товстига Богдан Валерійович

088970 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективн
і муніципальні 
та промислові 
теплові 
технології

120,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 

№ 2432/2

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13127704 1278679 Кравченко Євгеній Миколайович
39637176 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

155,000

2 13127889 1278679 Матіяш Владислав Геннадійович
005961 B20 03.03.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

150,000

3 13138057 1278679 Мельничук Володимир Васильович
29938908 XA 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

150,000

3



4 13127789 1278679 Мельничук Сергій Васильович
47779007 KB 27.02.2015 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

150,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 

№ 2432/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13136405 1278965 Береставенко Євгеній Ігорович
034541 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Водопостачанн
я та 
водовідведення

134,000

2 13139408 1278965 Гергель Владислав Олегович
221432 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водопостачанн
я та 
водовідведення

128,000

3 13126833 1278965 Кузьмін Гліб Володимирови
ч

151152 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Водопостачанн
я та 
водовідведення

132,000

4 13136220 1278965 Муха Олександр Юрійович
46041518 KB 07.03.2014 
Диплом спеціаліста

Водопостачанн
я та 
водовідведення

120,000

5



5 13139385 1278965 Пащук Олександр Володимирови
ч

074235 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Водопостачанн
я та 
водовідведення

125,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 

№ 2432/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13135711 1278984 Вакуленко Євген Сергійович
175041 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

115,000

2 13138609 1278984 Гребенніков Олександр Сергійович
14590960 KB 25.06.2001 
Диплом бакалавра

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

125,000

3 13136057 1278984 Макієвський Юрій Петрович
14329655 XA 27.02.2001 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

115,000

4 13132519 1278984 Меняйленко Вячеслав Володимирови
ч

30261349 AP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

135,000

7



5 13138618 1278984 Павлов Ігор Володимирови
ч

25108811 KB 29.06.2004 
Диплом бакалавра

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

130,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 

№ 2432/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13136269 1278968 Дмитренко Віталій Олександрович
015172 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

130,000

2 13125860 1278968 Жуков Валентин Володимирови
ч

38474459 CM 08.06.2010 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

125,000

3 13138792 1278968 Корнійчук Ігор Петрович
011009 KE 27.06.1994 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

123,000

4 13138639 1278968 Мельников Михайло Володимирови
ч

25703870 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

125,000

9



5 13137483 1278968 Цаплін Олексій Юрійович
22791837 KB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

130,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 

№ 2432/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13131741 1278985 Страшко Іван Андрійович
097345 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Водопостачанн
я та 
водовідведення

120,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 

№ 2432/2

194 Гідротехнічне будівництво, водна інженерія 
та водні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13136601 1278996 Левченко Олександр Анатолійович

128823 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Водогосподарсь
ке будівництво і 
управління 
водними 
ресурсами та 
системами

154,000

2 13141834 1278996 Попович Валерій Михайлович

45621210 KB 28.06.2013 
Диплом бакалавра

Водогосподарсь
ке будівництво і 
управління 
водними 
ресурсами та 
системами

110,000

12



13


